
Tischtennis-Regionsverband
Südniedersachsen Pokal 2016/17

Weserbergland-Pokal
Pokal-Spielplan
Bemerkungen: Sieger aus HF 1 ist Heimmannschaft im Finale.

Spielleiter-Kontakt: Reinhardt, Rolf, Tel.: 05506 97123, rolfdk.reinhardt@t-online.de

 
Finale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 01.04.2017 14:00 700 TSV Elvershausen II SSG Trögen-Üssinghausen 5:1
 
Halbfinale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa.
Sa.

01.04.2017
01.04.2017

12:00
12:00

601
602

TSV Elvershausen II
SV Ahlbershausen III

TuSpo Drüber II
SSG Trögen-Üssinghausen

5:1
0:5

 
Viertelfinale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Mi.
Mi.
So.
So.

22.02.2017
08.03.2017
12.03.2017
12.03.2017

19:30 v (1)
20:15 v (1)
20:00 v
20:15 v

503
502
504
501

TSV Einigkeit Sievershausen III
TuSpo Drüber II
SV Ahlbershausen III
TTC Dögerode II

TSV Elvershausen II
TuSpo Drüber III
SG Hillerse
SSG Trögen-Üssinghausen

2:5
5:2
5:0
4:5

 
Achtelfinale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Fr.
Di.
Mo.
Mi.
Do.
So.
So.
Sa.

13.01.2017
24.01.2017
30.01.2017
01.02.2017
02.02.2017
05.02.2017
05.02.2017
02.12.2017

20:00 v
20:15 v (1)
20:30 v
19:30 v
20:15 v
15:00
20:15 v
20:15 v

401
405
406
404
408
402
403
407

MTV Markoldendorf III
TSV Elvershausen II
SV Ahlbershausen III
SG Hillerse
TSV Fredelsloh II
TSG Opperhausen III
SSG Trögen-Üssinghausen
TSV Edesheim III

TTC Dögerode II
SSC Northeim
TSV Germania Lauenberg III
Vardeilser SV
TuSpo Drüber III
TSV Einigkeit Sievershausen III
MTV Naensen II
TuSpo Drüber II

4:5
5:0
5:2
5:2
1:5
0:5
5:2
3:5

 
3. Runde
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Mo.
Di.
Do.
Fr.
Mo.
Mo.
Di.
Mi.
Mi.
Mi.
Mi.
Mi.
Do.
So.
So.
So.

21.11.2016
22.11.2016
01.12.2016
02.12.2016
05.12.2016
05.12.2016
06.12.2016
07.12.2016
07.12.2016
07.12.2016
07.12.2016
07.12.2016
08.12.2016
11.12.2016
11.12.2016
11.12.2016

20:15 v
20:15 v
20:00 v
20:00 v
20:00 v
20:30 v
20:00 v
20:00 v
20:00 v
20:15 v
20:15 v
20:15 v
20:00 v
15:00
15:00
20:00 v

310
312
315
314
303
309
302
307
316
305
311
313
304
301
306
308

TSV Elvershausen III
SSG Trögen-Üssinghausen
TSV Brunsen II
TSV Germania Lauenberg III
TTC Dögerode II
TSV Wiensen III
SG Hillerse
SSC Northeim
Vardeilser SV
TSV Germania Lüthorst II
MTV Naensen II
TuSpo Drüber III
SV Rot-Weiß Allershausen III
MTV Markoldendorf III
SV Offensen II
TTC Amelith III

TSV Edesheim III
TSV Bollensen II
TSV Einigkeit Sievershausen III
TSV Dinkelhausen III
SV Schwarz-Weiß Harriehausen II
SV Ahlbershausen III
FC Lindau II
VfR Salzderhelden III
TSV Sudheim II
TuSpo Drüber II
MTV Bad Gandersheim
SV Viktoria Ellensen II
TSG Opperhausen III
TSV Suterode
TSV Fredelsloh II
TSV Elvershausen II

1:5
5:0
3:5
5:0
5:3
4:5
5:0
5:0
5:2
3:5
5:1
5:3
3:5
5:0
4:5
0:5

 
2. Runde
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Mi.
Fr.
Mi.
Do.
Mo.
Mi.
Mi.
Do.

12.10.0016
07.10.2016
12.10.2016
13.10.2016
17.10.2016
19.10.2016
19.10.2016
20.10.2016

18:30 v
19:00 v
20:00 v
20:00 v
20:00 v
20:00 v
20:15 v
20:15 v

209
200
210
204
202
203
206
205

TV Vahle
SV Viktoria Ellensen II
SV Ahlbershausen III
SG Verliehsn./Vernawahlsh. III
TSV Wiensen III
FC Lindau II
TuSpo Drüber III
TSV Fredelsloh II

TSV Elvershausen II
TSV Hilwartshausen III
VSSG Sudershausen
SG Hillerse
TTC Amelith IV
SV Ilmetal
TSV Vogelbeck
TSV Volksen-Negenborn

0:5
5:0
5:4
2:5
5:1
5:4
5:4
5:1

nu.Dokument 013b, erstellt am 27.04.2024 09:24 | Seite 1 von 2



Tischtennis-Regionsverband
Südniedersachsen Pokal 2016/17

Weserbergland-Pokal
Pokal-Spielplan (Fortsetzung)
So.
So.
So.
So.

23.10.2016
23.10.2016
23.10.2016
23.10.2016

20:00 v
20:00 v
20:10 v
20:15 v

201
208
207
211

MTV Bad Gandersheim
Vardeilser SV
MTV Wenzen II
TSV Fürstenhagen

SSG Trögen-Üssinghausen II
MTV Markoldendorf IV
TSG Opperhausen III
TSV Germania Lauenberg III

5:0
5:1
3:5
4:5

 
Freilose 2. Runde
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

SV Rot-Weiß Allershausen III
TTC Amelith III
TSV Bollensen II
TSV Brunsen II
TSV Dinkelhausen III
TTC Dögerode II
TuSpo Drüber II
TSV Edesheim III
TSV Elvershausen III
SV Schwarz-Weiß Harriehausen II
TSV Germania Lüthorst II
MTV Markoldendorf III
MTV Naensen II
SSC Northeim
SV Offensen II
VfR Salzderhelden III
TSV Einigkeit Sievershausen III
TSV Sudheim II
TSV Suterode
SSG Trögen-Üssinghausen

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

nu.Dokument 013b, erstellt am 27.04.2024 09:24 | Seite 2 von 2


