Tischtennis-Regionsverband Südniedersachsen Pokal 2016/17

Weserbergland-Pokal

Pokal-Spielplan

Finale

Bemerkungen: Sieger aus HF 1 ist Heimmannschaft im Finale.

Spielleiter-Kontakt: Reinhardt, Rolf, Tel.: 05506 97123, rolfdk.reinhardt@t-online.de



Finale	7 - I IV	0-1-1 N-	Halman and all of	0	01-1
Datum, Uhrzeit (Sa. 01.04.2017	•	700	Heimmannschaft TSV Elvershausen II	Gastmannschaft SSC Trägen Übeinghausen	Spiele 5:1
Sa. 01.04.2017	14.00	700	13V Elversnausen II	SSG Trögen-Üssinghausen	5.1
Halbfinale					
Datum, Uhrzeit (Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiel
Sa. 01.04.2017	12:00	601	TSV Elvershausen II	TuSpo Drüber II	5:1
Sa. 01.04.2017	12:00	602	SV Ahlbershausen III	SSG Trögen-Üssinghausen	0:5
Viertelfinale					
Datum, Uhrzeit (Lokal)	Spiel-Nr.	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiel
Mi. 22.02.2017	19:30 v (1)	503	TSV Einigkeit Sievershausen III	TSV Elvershausen II	2:5
Mi. 08.03.2017	20:15 v (1)	502	TuSpo Drüber II	TuSpo Drüber III	5:2
So. 12.03.2017	20:00 v	504	SV Ahlbershausen III	SG Hillerse	5:0
So. 12.03.2017	20:15 v	501	TTC Dögerode II	SSG Trögen-Üssinghausen	4:5
Achtelfinale					
Datum, Uhrzeit (Lokal)	Spiel-Nr.	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiel
Fr. 13.01.2017	20:00 v	401	MTV Markoldendorf III	TTC Dögerode II	4:5
Di. 24.01.2017	20:15 v (1)	405	TSV Elvershausen II	SSC Northeim	5:0
Mo. 30.01.2017	20:30 v	406	SV Ahlbershausen III	TSV Germania Lauenberg III	5:2
Mi. 01.02.2017	19:30 v	404	SG Hillerse	Vardeilser SV	5:2
Do. 02.02.2017	20:15 v	408	TSV Fredelsloh II	TuSpo Drüber III	1:5
So. 05.02.2017	15:00	402	TSG Opperhausen III	TSV Einigkeit Sievershausen III	0:5
So. 05.02.2017	20:15 v	403	SSG Trögen-Üssinghausen	MTV Naensen II	5:2
Sa. 02.12.2017	20:15 v	407	TSV Edesheim III	TuSpo Drüber II	3:5
3. Runde					
Datum, Uhrzeit (Lokal)	Spiel-Nr.	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiel
Mo. 21.11.2016	20:15 v	310	TSV Elvershausen III	TSV Edesheim III	1:5
Di. 22.11.2016	20:15 v	312	SSG Trögen-Üssinghausen	TSV Bollensen II	5:0
Do. 01.12.2016	20:00 v	315	TSV Brunsen II	TSV Einigkeit Sievershausen III	3:5
Fr. 02.12.2016	20:00 v	314	TSV Germania Lauenberg III	TSV Dinkelhausen III	5:0
Mo. 05.12.2016	20:00 v	303	TTC Dögerode II	SV Schwarz-Weiß Harriehausen II	5:3
Mo. 05.12.2016	20:30 v	309	TSV Wiensen III	SV Ahlbershausen III	4:5
Di. 06.12.2016	20:00 v	302	SG Hillerse	FC Lindau II	5:0
Mi. 07.12.2016	20:00 v	307	SSC Northeim	VfR Salzderhelden III	5:0
Mi. 07.12.2016	20:00 v	316	Vardeilser SV	TSV Sudheim II	5:2
Mi. 07.12.2016	20:15 v	305	TSV Germania Lüthorst II	TuSpo Drüber II	3:5
Mi. 07.12.2016	20:15 v	311	MTV Naensen II	MTV Bad Gandersheim	5:1
Mi. 07.12.2016	20:15 v	313	TuSpo Drüber III	SV Viktoria Ellensen II	5:3
Do. 08.12.2016	20:00 v	304	SV Rot-Weiß Allershausen III	TSG Opperhausen III	3:5
So. 11.12.2016	15:00	301	MTV Markoldendorf III	TSV Suterode	5:0
So. 11.12.2016	15:00	306	SV Offensen II	TSV Fredelsloh II	4:5
So. 11.12.2016	20:00 v	308	TTC Amelith III	TSV Elvershausen II	0:5
2. Runde					
Datum, Uhrzeit (Lokal)		Spiel-Nr.	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiel
Mi. 12.10.0016	18:30 v	209	TV Vahle	TSV Elvershausen II	0:5
Fr. 07.10.2016	19:00 v	200	SV Viktoria Ellensen II	TSV Hilwartshausen III	5:0
Mi. 12.10.2016	20:00 v	210	SV Ahlbershausen III	VSSG Sudershausen	5:4
Do. 13.10.2016	20:00 v	204	SG Verliehsn./Vernawahlsh. III	SG Hillerse	2:5
Mo. 17.10.2016	20:00 v	202	TSV Wiensen III	TTC Amelith IV	5:1
Mi. 19.10.2016	20:00 v	203	FC Lindau II	SV Ilmetal	5:4
Mi. 19.10.2016	20:15 v	206	TuSpo Drüber III	TSV Vogelbeck	5:4
Do 20.10.2016	20.15 1	205	TCV/ Fradalalah II	TCV Vogolook	C.1

TSV Volksen-Negenborn

5:1

Do. 20.10.2016 20:15 v

205

TSV Fredelsloh II

Tischtennis-Regionsverband Südniedersachsen Pokal 2016/17

Weserbergland-Pokal

Pokal-Spielplan (Fortsetzung)



TISCHTENNIS-VERBAND NIEDERSACHSEN e.V.

Freilose 2. Runde

SV Rot-Weiß Allershausen III

TTC Amelith III
TSV Bollensen II
TSV Brunsen II
TSV Dinkelhausen III
TTC Dögerode II
TuSpo Drüber II
TSV Edesheim III

TSV Elvershausen III

SV Schwarz-Weiß Harriehausen II

TSV Germania Lüthorst II MTV Markoldendorf III MTV Naensen II SSC Northeim SV Offensen II

VfR Salzderhelden III

TSV Einigkeit Sievershausen III

TSV Sudheim II TSV Suterode

SSG Trögen-Üssinghausen